

Årsredovisning

för

Cabeza rekrytering och konsulting AB

556981-4816

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Schultz, Styrelseledamot

2024-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för Cabeza rekrytering och konsulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekrytering och coaching, främst inom IT-branschen, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 837	3 631	3 184	2 873
Resultat efter finansiella poster	-44	1 592	1 360	1 302
Soliditet (%)	88,9	83,3	82,7	81,7

Omsättningen har sjunkit på grund av försämrad konjunktur samt minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 469 384	1 166 311	6 685 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-284 000		-284 000
Balanseras i ny räkning		1 166 311	-1 166 311	0
Årets resultat			328 307	328 307
Belopp vid årets utgång	50 000	6 351 695	328 307	6 730 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 351 696
årets vinst	328 307
	6 680 003
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	313 000
i ny räkning överföres	6 367 003
	6 680 003

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 836 615	3 631 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 836 615	3 631 428
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-123 126	-139 731
Övriga externa kostnader		-740 744	-889 835
Personalkostnader	2	-1 082 648	-1 004 817
Övriga rörelsekostnader		0	-8 597
Summa rörelsekostnader		-1 946 518	-2 042 980
Rörelseresultat		-109 903	1 588 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73 675	5 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 467	-2 035
Summa finansiella poster		66 208	3 630
Resultat efter finansiella poster		-43 695	1 592 078
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		545 066	-70 945
Summa bokslutsdispositioner		545 066	-70 945
Resultat före skatt		501 371	1 521 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 984	-326 592
Övriga skatter		-55 080	-28 230
Årets resultat		328 307	1 166 311

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

5 000 000

4 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000 000

4 000 000

Summa anläggningstillgångar

5 000 000

4 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

334 425

407 882

Övriga fordringar

0

263 619

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 393

44 717

Summa kortfristiga fordringar

364 818

716 218

Kassa och bank

Kassa och bank

4 509 281

6 291 167

Summa kassa och bank

4 509 281

6 291 167

Summa omsättningstillgångar

4 874 099

7 007 385

SUMMA TILLGÅNGAR

9 874 099

11 007 385

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 351 696

5 469 385

Årets resultat

328 307

1 166 311

Summa fritt eget kapital

6 680 003

6 635 696

Summa eget kapital

6 730 003

6 685 696

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 577 725

3 122 791

Summa obeskattade reserver

2 577 725

3 122 791

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 816

27 698

Skatteskulder

152 151

598 946

Övriga skulder

58 152

247 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

325 252

325 252

Summa kortfristiga skulder

566 371

1 198 898

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 874 099

11 007 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Inköp	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	4 000 000
Utgående redovisat värde	5 000 000	4 000 000

Malmö 2024-04-12

Malin Schultz
Malin Schultz
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-12

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
